CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 
CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Unidad de Gestión Educativa Local Jauja 

Duración del Contrato A partir de la suscripción del contrato 
Término 30 de junio del 2026. 

Contraprestación Mensual S/ 2,964.19 (dos mil novecientos sesenta y cuatro con 19/100) 

incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción 

aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Código AIRHSP: 000951 

expedientes técnicos. 
• Ejecución y supervisión de obras públicas